
         

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 

email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 

sito web: www.isoppido.edu.it 

 

 

        
                           

Oppido Mamertina, lì 13/12/2025 
              

                                                                                                           

                                                                                                         Alle famiglie e agli studenti 

 

Al personale docente 

 

Al DSGA 

 

Al personale ATA 

 

All’Albo on line 

 

Al Sito web 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina dell’Organo di garanzia – Triennio 2025/2028. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994 recante “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione”. 

VISTO il D.P.R. n. 249/1998 ad oggetto “Regolamento recante lo Statuto delle studentesse e degli 

studenti della scuola secondaria”, modificato dal D.P.R. n. 134/2025. 

CONSIDERATO che l’Organo di garanzia interno dell’Istituto è composto dal Dirigente 

Scolastico, da un docente, da un rappresentante dei genitori e un rappresentante degli 

studenti. 

VISTO il proprio decreto di nomina dei componenti del Consiglio di Istituto – Triennio 2025/2028, 

prot. n. 15923 del 03/12/2025. 

PRESO ATTO dei risultati dell’elezioni nella seduta del Consiglio di Istituto del 12/12/2025. 

 

DECRETA 

 

la composizione dell’Organo di garanzia - Triennio 2025/2028, come di seguito precisato: 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0016465/U del 13/12/2025 11:03
II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.edu.it/


 

Dirigente Scolastico Ing. Giuseppe Martino 

Componente Docenti  Prof. Francesco Inzitari 

Componente Genitori  Sig. Giacomo Zumbo 

Componente Studenti  Brahim Taybi 

 

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione si provvederà alla sostituzione con membri 

supplenti. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Ing. Giuseppe Martino 

  
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0016465/U del 13/12/2025 11:03
II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro


		2025-12-13T09:50:54+0000
	Martino Giuseppe




